关于拟成⽴冰壶球运动项⽬专业委员会的通知

各委员单位：

为分类推进各单项幼儿体育运动（含智力运动）项目的全面

开展，遴选和开发适合幼儿参与的特色体育项目，周到细致地服

务广大委员单位，经研究决定，将陆续成立各单项幼儿体育运动

（含智力运动）项目专业委员会，由委员会牵头负责相应运动会

项目的方案设计、规则编订、器材开发、裁判及教练员培训手册

编订等事宜，形成独居宁波特色的幼儿体育品牌。

经协会与委员单位朗朗（宁海）冰壶球科技发展有限公司商

议，拟成立冰壶球运动项目专业委员会，现将有关筹备事宜通知

如下：

    一、机构性质

    拟筹备成立的冰壶球运动项目专业委员会（以下简称冰壶球

专委会）是宁波市幼儿体育协会的下设部门，不具有独立法人资

格，接受宁波市幼儿体育协会的领导和业务指导。

    冰壶球专委会拟将设主任、副主任、技术顾问、委员等若干

名，每届任期三年。

    二、主要职责

    （一）负责幼儿冰壶球项目的开发及推广。

    （二）负责幼儿冰壶球项目赛事方案设计、赛事规则编订、

器材开发、裁判及教练员培训手册编订以及项目培训手册编订。

    （三）积极开展培训活动，提高幼儿冰壶球教练员、裁判员

业务水平。

    （四）有计划的组织裁判员、教练员培训工作，有序推进裁

判员、教练员梯队建设。

（五）策划组织形式灵活，线上和线下结合、校园和家庭结

合、家庭与社区结合的幼儿冰壶球比赛。

    三、经费来源

幼儿冰壶球运动项目开发所需所有费用及器材均由朗朗（宁

海）冰壶球科技发展有限公司出资和提供。

拟遴选该公司现有桌上冰壶球和陆地（旱地）冰壶球两款专

利产品作为项目开发器材。

    四、项目定位

开发适合幼儿参与，富有童趣的幼儿冰壶球运动项目品牌，

具体名称待定。

让广大幼儿不受时空限制，与冰雪项目亲密接触。

    五、知识产权

由冰壶球专委会开发的幼儿冰壶球项目知识产权属于宁波市

幼儿体育协会，器材专利权属于朗朗（宁海）冰壶球科技发展有

限公司。

项目开发结束，由宁波市幼儿体育协会申请知识产权登记。

项目实施手册、培训规则及标准拟公开出版，全体项目开发人员

共同署名。

    六、委员聘任

（一）委员会共招募 6 名委员，协会根据申请条件择优选择

聘任，并予以公示；

（二）申请委员者须热爱冰壶球项目，具有幼儿体育运动项

目策划、组织能力，有绘画、动漫及文字功底者优先考虑；

（三）项目结题，给予一定项目开发补助；

（四）申请委员资格者，须经所在单位同意和推荐方可聘任；

（五）受聘委员由协会统一颁发聘书，聘期三年；

    七、报名办法

请填写委员申请表，加盖所在单位公章。以电子版形式发协

会工作邮箱：411031549@qq.com。

（表格请通过协会官网 http://www.nbcsa.com.cn 下载）

联系电话：13777112288

                             宁波市幼儿体育协会

                                  2022 年 4 月 22 日

附 1：

冰壶球运动项目专业委员会委员申请表

姓   名  性  别  民    族

照片
出生年月  籍  贯  政治面貌

毕业院校  文化程度

工作单位  职    务

单位地址  联系电话

个人简历

起始日期 单位名称 职   务

个人主要工作成就（可附页）

协会

审核

意见

              协会负责人签字：

                                       年    月    日

附 2：

冰壶球器材样图